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Tue 3/31/2020 8:07:30 PM

Subject: RE: Webdomein Ichulpmiddelen.nl

Received: Tue 3/31/2020 8:07:31 PM

Graag even de reactie van |EfEen van GMT afwachten want de andere (voorkeur) optie is dat

het domein wordt opgeheven.

Van: JEBENerijksoverheid.nl>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 19:54

5.1.2e

5.1.2e @minbzk.nl>;

Onderwerp: RE: Webdomein Ichulpmiddelen.nl

Allen,

Veel dank voor deze mail.

Dit was precies mijn punt en de reden waarom wij vanuit LCH de huidige situatie onder aandacht gebracht hebben.

Ik zet de verhuizing naar een andere hoster in gang.

Vriendelijke groeten,

5.1.2e

I-Interim Rijk
Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52-78 | 2595 AN | Den Haag |
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 17:03

5.1.2e a

5.1.2e

@minvws.nl>

Onderwerp: Webdomein Ichulpmiddelen.nl

Inmiddels aardig wat cc's om iedereen die bij het vraagstuk betrokken is op de hoogte te brengen. Hieronder de

correspondentie welke erover heeft plaatsgevonden. Zoals besproken is www.Ichulpmiddelen.nl een redirect naar

een pagina op Rijksoverheid.nl. Een dergelijke redirect kun je gewoon opheffen, dan blijft de pagina met Q&A's op

Rijksoverheid.nl gewoon bestaan. Op de achtergrond is mail actief EE 0 chu omiddelen nl) maar onduidelijk
is wie deze mailadressen gebruikt. Op Rijksoverheid.nl is te lezen dat er mailadressen van NFU en het Rode Kruis

naar buiten worden gecommuniceerd. Rondom Ichulpmiddelen speelden afgelopen week drie vraagstukken:
1) Het domein was door FHI als brancheorganisatie met waarschijnlijk goede bedoelingen geclaimd, maar het

onderbrengen van het houderschap bij FHI heeft invloed op de positionering en het onafhankelijke karakter dat het

webdomein in de campagne moet uitstralen.
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3) Last but not least speelt het communicatievraagstuk een rol: wil VWS Uberhaupt dat er nog een extra mailadres

wordt geventileerd? Dat heeft dat een wat verstorend effect omdat in de campagne de authentieke/herkenbare
mailadressen van NFU, Rode Kruis, VWS en RIVM al zijn geétaleerd.

Alles overziend wil ik adviseren om het domein op te heffen en de gebruikte mailadressen aan te houden. Als

gewenst is om het domein toch op de achtergrond in de lucht te houden (niet aan te bevelen maar ik kan het

belang niet helemaal inschatten) dan is het in ieder geval noodzakelijk om het te verhuizen naar een hostingpartij in

de markt die mailbeveiliging snapt.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

I-Interim Rijk

Van: 5.1.20 )SEEEl© minvws.ni>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 21:28

Boi.IE
soverheid.nl>

6 minvws.ni>; [EE minbzk.nl>

Onderwerp: RE: Changeplan_light_domeinmigratie

Zie hier de oorspronkelijke vraag van [IEEE (FHI) en de e-mail correspondentie die ik hierover heb gehad. Ik heb hem

helaas nooit zelf gesproken omdat hij telefonisch nauwelijks bereikbaar is.

Vervelend dat deze vraag nu bij jullie terecht is gekomen, want na mijn mail vrijdag heb ik niets meer gehoord.
Mochten jullie meer van mij nodig dan hoor ik het graag.

Groeten, RFA

van: EEEe minvws.nl>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 20:48

omneso> IEE@minvws.nl>

@minbzk.nl>

Onderwerp: RE: Changeplan_light domeinmigratie

Beste

Bedankt voor je reactie, vervelend om te lezen dat je nu voor de tweede keer dezelfde vraag krijgt in deze drukken tijd. Graag
zou ik even willen overleggen wat een handige weg is om dit vraagstuk verder op te lossen. Kan ik je morgen hierover bellen?

Gr

van: | EE EE @ minvws. n>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 18:24

Aan: < 5.1.2e @ minvws.nl>;

rijksoverheid.nl>; @minvws.nl>
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SEEDY) HEED ominvws. >; IEEE EEE © minb:i.nl>
Onderwerp: RE: Changeplan_light_domeinmigratie

Dag allemaal,

Onderstaand verzoek passeert voor de tweede keer in een week de revue, hetzij met een iets andere insteek. Zoals

net toegelicht won EEYen aan | EEE <a vanuit de rijksoverheid helaas geen webmail worden geboden,

hetgeen van belang is voor de organisatie van Ichulpmiddelen en diverse partijen/personen die daarbij betrokken

zijn. Daar komt bij dat de URL geen formele plek in de Corona campagne heeft. Advies is daarom om de URL bij een

hostingpartij onder te brengen die de webeisen snapt bijv. bhosted. Als criterium kan worden gehanteerd dat een

100% web- en mailscore op internet.nl wordt geleverd. Als er nog zaken veranderen of verdere afstemming

gewenst is dan hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

aanwezig:

Onderwerp: FW: Changeplanlight domeinmigratie

Beste [KEN

Hierbij de mail met het verzoek om de domeinnaam www. ichulpmiddelen.nl die nu buiten (XXLhosting) VWS wordt beheerd en

geregistreerd is naar het VWS domein te halen. De toelichting op dit verzoek staat beschreven in de bijlage. Mocht je nog
aanvullende informatie nodig hebben, laat het dan even weten. Is het mogelijk om aan te geven binnen welke termijn dit

mogelijk is.

Alvast bedankt, gr

Verzonden: maandag 30 maart 2020 13:24

Aan: JEEIlc minvws.ni>
cer <>

Onderwerp: FW: Changeplan_light_domeinmigratie

Dag 5.1.2e

Hierbij de e-mail, ik kwam uit bij GMT als mogelijk trekker hiervan.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Informatiebeleid - CIO

Cluster i-Advies en Toetsing



Parnassusplein 5 | Den Haag | A8

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

minvws.nl

http://www.minvws.nl/

Van: JBEN-rijksoverheid.nl>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 12:14

Aan: 5.1.2 ) SEE @minvws.ni>
Cc: 5.1.2e 9 5.1.2e Dz-cert.nl>

Onderwerp: Changeplan_light_domeinmigratie

Hallo INEXECEN
Hierbij zoals daarnet telefonisch besproken.
Ivm Landelijk Consortium Hulpmiddelen.

Veel dank voorje hulp.

Vriendelijke groeten, [EES

I-Interim Rijk
Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52-78 | 2595 AN | Den Haag |
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

rijksoverheid.nl
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